

**Vitus Nielsen ApS**

**Dronning Ingeborgs Vej 20  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 28 68 96 59**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. november 2017

  
\_\_\_\_\_  
Vitus Bagge Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(12. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Vitus Nielsen ApS  
Dronning Ingeborgs Vej 20  
4000 Roskilde

### CVR-nr.

28 68 96 59

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde ejerandele i associeret virksomhed samt øvrig investering.

### Selskabets direktion

Vitus Bagge Nielsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde ejerandele i associeret virksomhed samt øvrig investering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 130.256, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-3.000	-4
Resultat af kapitalandele		117.426	436
Finansielle indtægter	1	23.503	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.207</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		134.722	440
Skat af årets resultat	2	<u>-4.466</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>130.256</u>	<u>438</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		325.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.426	436
Overført resultat		<u>-312.170</u>	<u>-198</u>
		<u>130.256</u>	<u>438</u>

**BALANCE 30. september 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	<u>954.572</u>	<u>1.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>954.572</u>	<u>1.337</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		<u>1.167.333</u>	<u>851</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>278.688</u>	<u>280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.446.021</u>	<u>1.131</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.400.593</u>	<u>2.468</u>



**BALANCE 30. september 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
	4		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		892.072	1.274
Overført resultat		1.036.966	848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>325.000</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.379.038</u>	<u>2.447</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>4.466</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		1.592	3
Gæld til selskabsdeltager		9.649	10
Anden gæld		<u>5.848</u>	<u>6</u>
		<u>17.089</u>	<u>19</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>21.555</u>	<u>21</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.400.593</u>	<u>2.468</u>

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Associeret virksomhed	23.503	12
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.466	2
Regulering af udskudt skat	0	0
	4.466	2
3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>		Kapital- andele i associeret virksomhed
Kostpris 1. oktober 2016		62.500
Kostpris 30. september 2017		62.500
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016		1.274.646
Andel af årets resultat		117.426
Udloddet udbytte		-500.000
Op- og nedskrivninger 30. september 2017		892.072
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		954.572

Hovedtallene for selskabet pr. 30. september 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associeret virksomhed
Mads & Vitus ApS, Roskilde	234.852	1.909.144	50%	954.572
				954.572

**NOTER**

4. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.274.646	849.136	200.000	2.448.782
Vedtaget udbytte		-500.000	500.000		0
Udbetalt udbytte				-200.000	-200.000
Overført af årets resultat		117.426	-312.170	325.000	130.256
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>892.072</u>	<u>1.036.966</u>	<u>325.000</u>	<u>2.379.038</u>
